
ESTETICA AVANZATA 

Listino prezzi

Pulizia del viso classica
Igiene Cosmetica

igiene cosmetica biologica
Trattamento  booster 

Trattamento intensivo 
Trattamento esfoliante multi-acido

biorivitalizzazione KPEEL
(contorno occhi, pro age, sensibile, acne, disidratata)

Trattamento occhi-labbra-terzo inferiore 

trattamenti viso
€ 35,00
€ 50,00
€ 60,00
€ 75,00
€ 85,00
€ 95,00
€110,00

€ 70,00

Detox (percorso detossinante modellante)
Trattamento liporiducente intensivo 

Trattamento anticellulite URTO
Trattamento Reactive -alterazioni circolatorie

Trattamento con Alga 100%
Trattamento Modelling 

 

trattamenti corpo

€ 75,00
€ 85,00
€ 85,00
€ 80,00
€ 40,00

Radiofrequenza viso
Radiofrequenza corpo

Lipolaser  corpo
soft laser viso

Microcorrenti viso
Elettroporazione 

Pressoterapia 

macchinari viso/corpo

€ 80,00
€ 90,00
€ 90,00
€ 80,00
€ 70,00
€ 75,00
€ 40,00

€ 95,00



ESTETICA AVANZATA 

Listino prezzi

Viso completo
Labbro superiore

Sopracciglia
Ascelle
Braccia

Addome
Inguine parziale

Inguine integrale
Glutei

Lombare
Gamba intera

Gamba intera + inguine parziale
Gambe intera + inguine totale

Mezza gamba
Mezza coscia

epilazione con cera classica 
o con cera brasiliana  

€ 10,00 / 13,00
€ 5,00  /   8.00
€ 8,00  / 11,00
€ 8,00  / 11,00
€ 13,00 / 16,00
€ 15,00 / 18,00
€ 15,00 / 18,00
€ 20,00 /  23,00
€15,00  /  18,00
€13.00  /  16.00
€ 30.00. /  40,00
€ 37,00  /  50.00
€ 45,00  /  55.00
€ 25,00  /  30,00
€ 25,00  /  30,00

Viso completo
Labbro superiore

Sopracciglia

epilazione filo
arabo 

€ 20,00
€ 10,00
€ 10,00



Listino prezzi

Laser
Armocromia

Microblading
Lipblush labbra

consulenza 

Manicure
Manicure spa

Semipermanente Mani
Ricostruzione acrigel

Pedicure estetico
Pedicure curativo

Pedicure spa
Pedicure estetico + semipermenente
Pedicure curativo + semipermanente

Rimozione semipermanente

ESTETICA AVANZATA 

trattamenti ciglia 

Extension ciglia 
Laminazione ciglia 

Laminazione sopracciglia

a partire da € 80,00
€ 50,00
€ 60,00

su consulenza 

€ 20,00
€ 27,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 30,00
€ 35,00
€ 37,00
€ 40.00
€ 45,00
€ 10,00

unghie



ESTETICA AVANZATA 

Listino prezzi

Massaggio Pro-Age
Massaggio connettivale

Massaggio rilassante
Coppettazione viso

Linfodrenaggio vodder viso

€ 35,00
€ 40,00
€ 35,00
€ 40,00
€ 60,00

Massaggio Rilassante
Massaggio modellante
Massaggio anticellulite

Massaggio linfodrenaggio vodder
Massaggio linfodrenante vodder settoriale

Massaggio circolatorio
Riflessologia plantare

Celluleasy

€ 60,00
€ 60,00
€ 60,00
€ 100,00
€ 80,00
€ 60,00
€ 55,00
€ 120,00

massaggio corpo 

massaggio vis0 


