

LISTINO PREZZI



ESTETICA AVANZATA

TRATTAMENTI VISO

Pulizia del viso classica	€ 35,00
Igiene Cosmetica	€ 50,00
igiene cosmetica biologica	€ 60,00
Trattamento booster	€ 75,00
Trattamento intensivo	€ 85,00
Trattamento esfoliante multi-acido	€ 95,00
biorivitalizzazione KPEEL (contorno occhi, pro age, sensibile, acne, disidratata)	€110,00
Trattamento occhi-labbra-terzo inferiore	€ 70,00

TRATTAMENTI CORPO

Detox (percorso detossinante modellante)	€ 75,00
Trattamento liporiducente intensivo	€ 85,00
Trattamento anticellulite URTO	€ 85,00
Trattamento Reactive -alterazioni circolatorie	€ 80,00
Trattamento con Alga 100%	€ 40,00
Trattamento Modelling	€ 95,00

MACCHINARI VISO/CORPO

Radiofrequenza viso	€ 80,00
Radiofrequenza corpo	€ 90,00
Lipolaser corpo	€ 90,00
soft laser viso	€ 80,00
Microcorrenti viso	€ 70,00
Elettroporazione	€ 75,00
Pressoterapia	€ 40,00

LISTINO PREZZI



ESTETICA AVANZATA

EPILAZIONE CON CERA CLASSICA O CON CERA BRASILIANA

Viso completo	€ 10,00 / 13,00
Labbro superiore	€ 5,00 / 8,00
Sopracciglia	€ 8,00 / 11,00
Ascelle	€ 8,00 / 11,00
Braccia	€ 13,00 / 16,00
Addome	€ 15,00 / 18,00
Inguine parziale	€ 15,00 / 18,00
Inguine integrale	€ 20,00 / 23,00
Glutei	€ 15,00 / 18,00
Lombare	€ 13,00 / 16,00
Gamba intera	€ 30,00 / 40,00
Gamba intera + inguine parziale	€ 37,00 / 50,00
Gambe intera + inguine totale	€ 45,00 / 55,00
Mezza gamba	€ 25,00 / 30,00
Mezza coscia	€ 25,00 / 30,00

EPILAZIONE FILO ARABO

Viso completo	€ 20,00
Labbro superiore	€ 10,00
Sopracciglia	€ 10,00

LISTINO PREZZI



ESTETICA AVANZATA

UNGHIE

Manicure	€ 20,00
Manicure spa	€ 27,00
Semipermanente Mani	€ 30,00
Ricostruzione acrigel	€ 45,00
Pedicure estetico	€ 30,00
Pedicure curativo	€ 35,00
Pedicure spa	€ 37,00
Pedicure estetico + semipermanente	€ 40,00
Pedicure curativo + semipermanente	€ 45,00
Rimozione semipermanente	€ 10,00

CONSULENZA

Laser	su consulenza
Armocromia	
Microblading	
Lipblush labbra	

TRATTAMENTI CIGLIA

Extension ciglia	a partire da € 80,00
Laminazione ciglia	€ 50,00
Laminazione sopracciglia	€ 60,00

LISTINO PREZZI



ESTETICA AVANZATA

MASSAGGIO CORPO

Massaggio Rilassante	€ 60,00
Massaggio modellante	€ 60,00
Massaggio anticellulite	€ 60,00
Massaggio linfodrenaggio vodder	€ 100,00
Massaggio linfodrenante vodder settoriale	€ 80,00
Massaggio circolatorio	€ 60,00
Riflessologia plantare	€ 55,00
Celluleeasy	€ 120,00

MASSAGGIO VISO

Massaggio Pro-Age	€ 35,00
Massaggio connettivale	€ 40,00
Massaggio rilassante	€ 35,00
Coppettazione viso	€ 40,00
Linfodrenaggio vodder viso	€ 60,00